
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3

1 (-17) 199 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 67 64 68

2 (-16) 200 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ KK  LIMBHASUT THA 64 68 68

3 (-13) 203 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 67 70 66

(-13) 203 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 67 69 67

(-13) 203 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 66 69 68

(-13) 203 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 70 65 68

7 (-12) 204 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 67 67 70

(-12) 204 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 65 68 71

9 (-11) 205 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 67 68 70

(-11) 205 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 69 66 70

(-11) 205 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 68 67 70

12 (-10) 206 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 67 72 67

(-10) 206 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 69 68 69

(-10) 206 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 69 68 69

(-10) 206 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 71 68 67

(-10) 206 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 68 68 70

(-10) 206 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 68 68 70

(-10) 206 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 67 69 70

(-10) 206 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 69 66 71

20 (-9) 207 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 68 70 69

(-9) 207 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 68 72 67

(-9) 207 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 67 73 67

(-9) 207 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 69 67 71

(-9) 207 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 65 71 71

(-9) 207 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 69 71 67

(-9) 207 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 67 66 74

27 (-8) 208 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 70 68 70

(-8) 208 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 67 71 70

(-8) 208 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 68 70 70

(-8) 208 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 68 71 69

(-8) 208 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 69 68 71

(-8) 208 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 70 70 68

(-8) 208 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70 70 68

(-8) 208 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 66 69 73

(-8) 208 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 68 66 74

(-8) 208 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 69 72 67

37 (-7) 209 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 69 69 71

(-7) 209 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 70 68 71

(-7) 209 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 67 72 70

(-7) 209 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 69 70 70

(-7) 209 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 67 69 73

42 (-6) 210 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 69 71 70

43 (-5) 211 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 66 72 73

(-5) 211 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 70 69 72

(-5) 211 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 68 70 73

(-5) 211 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 70 69 72

(-5) 211 ธนวนิท ์ ล ี(Am) Thanawin  LEE (Am) THA 70 67 74

(-5) 211 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 67 69 75

(-5) 211 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 71 69 71

(-5) 211 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 69 71 71

(-5) 211 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 70 70 71

52 (-4) 212 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 73 67 72

53 (-3) 213 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70 68 75

(-3) 213 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 69 70 74

(-3) 213 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 72 69 72

(-3) 213 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 68 73 72

57 (-1) 215 Sam  CHIEN Sam  CHIEN USA 70 71 74

58 (Par) 216 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 69 71 76

(Par) 216 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 71 70 75

60 (+1) 217 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71 69 77

(+1) 217 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 68 73 76

(+1) 217 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 66 75 76
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-17) 199 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 5 33 35 68 67 64 68

2 (-16) 200 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ THA KK  LIMBHASUT 3 4 3 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 4 4 2 3 6 33 35 68 64 68 68

3 (-13) 203 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 3 4 3 3 3 4 3 5 3 3 3 5 4 4 4 3 4 5 31 35 66 67 70 66

(-13) 203 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 3 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 5 3 4 4 33 34 67 67 69 67

(-13) 203 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 4 3 3 3 4 3 5 4 5 3 5 5 4 4 2 3 4 33 35 68 66 69 68

(-13) 203 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 4 3 3 3 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 34 34 68 70 65 68

7 (-12) 204 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 3 4 3 4 4 4 3 5 3 4 3 5 5 4 4 3 4 5 33 37 70 67 67 70

(-12) 204 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 5 3 3 4 4 5 4 5 4 4 5 3 4 4 3 2 4 5 37 34 71 65 68 71

9 (-11) 205 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 3 4 3 4 4 4 3 6 3 4 3 4 4 4 4 4 4 5 34 36 70 67 68 70

(-11) 205 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 3 4 4 4 4 4 3 7 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 37 33 70 69 66 70

(-11) 205 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 2 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 4 3 3 5 35 35 70 68 67 70

12 (-10) 206 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 34 33 67 67 72 67

(-10) 206 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 2 5 4 4 3 5 5 4 3 5 4 4 3 3 3 4 36 33 69 69 68 69

(-10) 206 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 3 5 3 4 3 5 3 4 3 5 4 4 4 2 4 5 34 35 69 69 68 69

(-10) 206 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 3 5 3 3 2 6 4 5 2 4 4 3 3 3 4 5 34 33 67 71 68 67

(-10) 206 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 4 3 4 4 4 4 6 4 4 3 5 3 4 4 3 3 4 37 33 70 68 68 70

(-10) 206 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 3 4 4 5 3 5 3 6 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 37 33 70 68 68 70

(-10) 206 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 3 4 3 5 4 4 3 5 5 5 4 4 3 3 4 3 4 4 36 34 70 67 69 70

(-10) 206 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 4 3 6 3 4 3 5 5 4 3 4 3 4 5 3 3 5 37 34 71 69 66 71

20 (-9) 207 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 3 4 3 4 3 3 3 4 4 5 3 3 5 3 5 4 4 6 31 38 69 68 70 69

(-9) 207 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 3 3 35 32 67 68 72 67

(-9) 207 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 3 4 2 4 4 4 2 5 4 4 2 4 5 4 4 4 4 4 32 35 67 67 73 67

(-9) 207 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 4 3 4 4 4 4 6 3 4 3 4 4 4 4 3 4 5 36 35 71 69 67 71

(-9) 207 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 3 5 3 4 4 3 3 7 4 5 2 4 4 4 4 4 4 4 36 35 71 65 71 71

(-9) 207 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 3 3 3 4 35 32 67 69 71 67

(-9) 207 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 5 4 3 6 4 4 3 5 4 7 2 4 5 4 4 3 3 4 38 36 74 67 66 74

27 (-8) 208 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 3 5 3 5 4 4 3 6 4 4 3 4 4 4 4 2 4 4 37 33 70 70 68 70

(-8) 208 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 4 4 5 3 5 3 5 4 4 2 3 4 4 4 3 4 5 37 33 70 67 71 70

(-8) 208 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 4 2 4 3 4 3 6 3 5 3 4 4 4 5 3 4 5 33 37 70 68 70 70

(-8) 208 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 2 4 4 5 3 5 4 5 3 3 4 4 3 3 4 5 35 34 69 68 71 69

(-8) 208 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 4 4 5 4 4 3 4 5 34 37 71 69 68 71

(-8) 208 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 3 4 4 3 3 4 4 5 3 4 3 4 4 3 4 5 33 35 68 70 70 68

(-8) 208 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 2 4 4 3 4 3 4 4 35 33 68 70 70 68

(-8) 208 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 3 3 3 4 4 6 4 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 36 37 73 66 69 73

(-8) 208 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 4 3 5 5 4 3 7 4 3 3 4 5 4 3 4 5 4 39 35 74 68 66 74

(-8) 208 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 3 4 3 3 2 5 3 4 2 4 4 4 5 4 4 5 31 36 67 69 72 67

37 (-7) 209 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 5 3 3 5 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 37 34 71 69 69 71

(-7) 209 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 3 5 2 3 3 5 4 6 3 5 4 4 4 3 4 5 33 38 71 70 68 71

(-7) 209 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 2 4 4 36 34 70 67 72 70

(-7) 209 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 3 4 4 4 3 5 3 4 3 4 4 4 4 3 4 6 34 36 70 69 70 70

(-7) 209 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 3 4 3 5 4 4 4 6 4 4 5 4 3 3 4 3 5 5 37 36 73 67 69 73

42 (-6) 210 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 4 3 5 5 4 3 5 3 5 2 4 5 4 4 2 4 4 36 34 70 69 71 70

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

43 (-5) 211 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 6 3 4 4 4 3 6 4 5 2 4 4 4 4 3 4 5 38 35 73 66 72 73

(-5) 211 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 3 5 4 3 3 5 3 5 3 5 4 5 4 4 4 4 34 38 72 70 69 72

(-5) 211 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 3 5 4 4 2 4 5 5 3 5 4 4 4 4 4 5 35 38 73 68 70 73

(-5) 211 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 3 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 5 4 3 4 5 35 37 72 70 69 72

(-5) 211 ธนวนิท ์ ล ี(Am) THA Thanawin  LEE (Am) 4 4 3 5 3 4 4 5 4 5 4 4 4 4 5 3 4 5 36 38 74 70 67 74

(-5) 211 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 6 3 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 5 3 4 4 5 38 37 75 67 69 75

(-5) 211 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 3 4 2 6 4 4 4 4 4 6 2 4 5 4 4 4 3 4 35 36 71 71 69 71

(-5) 211 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 3 5 5 4 4 3 3 4 36 35 71 69 71 71

(-5) 211 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 3 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 4 3 4 5 34 37 71 70 70 71

52 (-4) 212 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 3 5 2 4 3 4 3 8 4 5 3 4 3 5 4 3 5 4 36 36 72 73 67 72

53 (-3) 213 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 5 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 37 38 75 70 68 75

(-3) 213 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 3 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 6 5 35 39 74 69 70 74

(-3) 213 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 5 35 37 72 72 69 72

(-3) 213 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 2 4 5 36 36 72 68 73 72

57 (-1) 215 Sam  CHIEN USA Sam  CHIEN 4 5 3 5 4 5 3 5 4 5 3 4 4 3 4 4 4 5 38 36 74 70 71 74

58 (Par) 216 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 4 7 4 4 5 3 5 3 4 3 4 4 4 5 3 5 4 40 36 76 69 71 76

(Par) 216 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 3 5 4 5 3 4 4 5 3 6 5 4 5 4 4 3 36 39 75 71 70 75

60 (+1) 217 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 2 5 4 4 3 6 4 4 3 5 4 6 6 3 4 5 37 40 77 71 69 77

(+1) 217 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 4 3 6 3 5 4 6 4 6 3 4 5 4 3 3 3 5 40 36 76 68 73 76

(+1) 217 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 6 4 5 4 4 3 5 4 5 3 4 5 3 5 3 5 3 40 36 76 66 75 76


